

# Årsrapport 1. december 2015 - 31. december 2016

*Annual report  
1 December 2015 - 31 December 2016*

**CVR-nr. 36 08 64 08**  
**Company reg. no. 36 08 64 08**

**Komplementarselskabet GG 7 ApS**

**c/o Gefion Group**

**Østergade 1, 2.**

**1100 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 10 March 2017*

---

Thomas Færch  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Hovedtal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. december 2015 - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 December 2015 - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet***The company*

Komplementarselskabet GG 7 ApS

c/o Gefion Group

Østergade 1, 2.

1100 København K

CVR-nr.: 36 08 64 08

*Company reg. no.*

Stiftet: 10. september 2014

*Established: 10 September 2014*

Hjemsted: Københavns Kommune

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. december - 31. december

*Financial year: 1 December - 31 December*

2. regnskabsår

*2nd financial year***Direktion***Managing Director*

Thomas Færch

**Revision***Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

**Bankforbindelse***Bankers*

Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

**Modervirksomhed***Parent company*

Gefion Group ApS

# Hovedtal

## Financial highlights

---

DKK in thousands.

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
<b>Profit and loss account:</b>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1	-6
Resultat af ordinær primær drift		
<i>Results from operating activities</i>	1	-6
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	2	2
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	3	-3
<b>Balance:</b>		
<b>Balance sheet:</b>		
Balancesum		
<i>Balance sheet sum</i>	53	50
Egenkapital		
<i>Equity</i>	49	47

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### ***The principal activities of the company***

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S GG 7.

*The company's activity is to be a general partner for K/S GG 7.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### ***Development in activities and financial matters***

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.737 kr. mod -3.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The ordinary results for the year after tax are DKK 2.737 against DKK -3.341 last year. The management consider the results satisfactory.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### ***Events subsequent to the financial year***

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## Resultatopgørelse

### Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/12 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>10/9 2014</u> <u>- 30/11 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.250</b>	<b>-5.670</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	1.948	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	<u>0</u>	<u>1.642</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>3.198</b>	<b>-4.028</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-461</u>	<u>687</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>2.737</b>	<b>-3.341</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	2.737	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-3.341</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>2.737</b>	<b>-3.341</b>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>		<b>31/12 2016</b>	<b>30/11 2015</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>		43.142	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		10.000	50.405
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>53.142</u>	<u>50.405</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>4</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>		<u>53.146</u>	<u>50.409</u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>		<u>53.146</u>	<u>50.409</u>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>31/12 2016</b>	<b>30/11 2015</b>
<b>Note</b>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>			
2	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
3	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-604</u>	<u>-3.341</u>
	<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<u><b>49.396</b></u>	<u><b>46.659</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>			
	Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<u><b>3.750</b></u>	<u><b>3.750</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u><b>53.146</b></u>	 <u><b>50.409</b></u>
 <b>4 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>			

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>1/12 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>10/9 2014</u> <u>- 30/11 2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b> <b><i>Tax on ordinary results</i></b>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	461	-687
	<u>461</u>	<u>-687</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b> <b><i>Contributed capital</i></b>		
Virksomhedskapital 1. december 2015 <i>Contributed capital 1 December 2015</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b> <b><i>Results brought forward</i></b>		
Overført resultat 1. december 2015 <i>Results brought forward 1 December 2015</i>	-3.341	0
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	2.737	-3.341
	<u>-604</u>	<u>-3.341</u>

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 4. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet har skiftet sambeskatningskreds i regnskabsåret.

Selskabet har fra regnskabsårets begyndelse frem til 31. marts 2016 indgået i en sambeskatningskreds med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i denne periode.

Fra den 1. april 2016 og frem til regnskabsårets afslutning den 31. december 2016 indgår selskabet i en sambeskatningskreds med Gefion Group ApS som administrationselskab og hæfter her ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i denne periode.

*The company has changed its joint taxation group in the financial year.*

*The company has from the beginning of the financial year through to the 31st of March 2016 been included in a joint taxation group with CTF Holding 2 ApS as the administration company and is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax in this period.*

*From the 1st of April 2016 and through to the financial years ending the 31st of December 2016 the company has been included in a joint taxation group with Gefion Group ApS as the administration company and is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax in this period.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*